

令和4年度営業活動に係る事業実施状況等について (第1四半期(4~6月))

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における令和4年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア件数			参加事業者数		
	年間目標	実績	達成率(%)	年間目標	実績	達成率(%)
R4年度	900	256	28.4	6,000	1,323	22.1
R3年度 《参考》	800	238	29.8	5,400	1,224	22.7

2 成約状況等

上記事業の実施等により、6月末現在で把握している成約件数は1,351件、成約額は約58億8千万円となっている。

分野	令和4年度				令和3年度		成約金額 対前年度比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	677	794,212	142	179,688	578	536,418	148.1%
地場産品	280	183,535	17	3,594	352	119,857	153.1%
ものづくり	145	1,986,096	14	60,015	124	1,946,186	102.1%
農畜産物	79	202,977	7	9,175	55	169,637	119.7%
林産物	79	1,221,779	8	79,145	87	817,276	149.5%
水産物	91	1,488,485	18	1,036,793	97	1,433,833	103.8%
総計	1,351	5,877,084	206	1,368,410	1,293	5,023,207	117.0%

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち第1四半期のみ		
			成約件数	成約金額(千円)	対前年度比
令和4年度	—	—	1,351	5,877,084	117.0%
令和3年度	5,494	22,548,417	1,293	5,023,207	107.1%
令和2年度	4,744	17,436,990	899	4,691,783	78.4%
令和元年度	4,884	*20,519,643	1,062	5,984,538	182.6%
平成30年度	4,882	13,881,642	1,149	3,277,023	—

※特殊案件フィリピン電動三輪車36億円(第1、2四半期各18億円)を含む

愛のくに えひめ営業本部
(連絡先089-912-2556)